此模板请进沪就业并且需要进行专利公示同

学按照本人情况如实填写，将电子档发送至学工处就业指导中心邮箱bfb@ujs.edu.cn。同时，将书面佐证材料的复印件交至学工楼202室，一旦发现任何弄虚作假行为，将不予公示和为其出示相关证明文件。谢谢配合。
关于        （姓名） 同学专利申请情况的公示

根据《上海市人力资源和社会保障局关于做好2011年非上海生源应届普通高校毕业生进沪就业工作的通知》（沪教委字【2011】24号文件的有关要求，现将需要进沪就业的

学院      级          专业硕士研究生        同学（身份证号：            ）参与专利项目的有关情况进行公示（见附表1），接受广大师生监督。监督电话：88791866（江苏大学就业指导与服务中心）。

附件：               同学专利申请情况

                                        江苏大学就业指导与服务中心
             二O一一年      月      日

附件                    （姓名）同学专利申请情况
	申请号/专利号
	专利名称
	第一发明人
	共同发明人
	专利申请日期
	专利发文日期
	受理/授权阶段
	备注

	201010559641.2
	无轴承同步磁阻电机转矩和悬浮力直接控制器及其构造方法
	胡维超
	陆  静朱睿智吴  熙

张婷婷朱熀秋
	2010.11.26
	2010.11.26
	受理
	发明专利

	200810234272.2
	五自由度交流磁轴承支承的高速电主轴系统
	朱熀秋
	邬清海

诸德宏

张婷婷
	2008.11.28
	2008.11.28
	授权
	发明专利

1